

ELG Holding ApS

Skolestien 12, 7173 Vonge

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 38 45 76 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Erlan Keller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELG Holding ApS Skolestien 12 7173 Vonge
	CVR-nr.: 38 45 76 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Erlan Kristensen Keller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Byggefirmaet Laudal og Hansen ApS, Vejle kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.825 kr. mod -5.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.183 kr. mod 495.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.825	-5.824
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.768	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	509.585
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.549	-11.744
Resultat før skat	-27.606	492.017
2 Skat af årets resultat	5.423	3.875
Årets resultat	-22.183	495.892
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-483.162	215.585
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	343.179	165.907
Disponeret i alt	-22.183	495.892

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.218.930	0
4	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.046.162</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.930</u>	<u>1.046.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.218.930</u>	<u>1.046.162</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	32.000	32.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>40.953</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.953</u>	<u>32.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>205.622</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.953</u>	<u>237.622</u>
	Aktiver i alt	<u>1.291.883</u>	<u>1.283.784</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	483.162
Overført resultat	773.876	430.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>941.676</u>	<u>1.078.259</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	296.114	200.525
Selskabsskat	35.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.207</u>	<u>205.525</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>350.207</u>	<u>205.525</u>
 Passiver i alt	<u>1.291.883</u>	<u>1.283.784</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	267.577	264.790	113.000	695.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	215.585	165.907	114.400	495.892
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	483.162	430.697	114.400	1.078.259
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-483.162	343.179	117.800	-22.183
	50.000	0	773.876	117.800	941.676

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	25.549	11.744	
	<u>25.549</u>	<u>11.744</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-5.423	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.875	
	<u>-5.423</u>	<u>-3.875</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	2.663.000	0	
Kostpris 31. december 2022	<u>2.663.000</u>	<u>0</u>	
Korrektion af tidligere opskrivning	877.209	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	152.216	0	
Udbytte	-1.935.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-905.575</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-394.047	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-144.448	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-538.495</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.218.930</u>	<u>0</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>866.690</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byggefirmaet Laudal og Hansen ApS, Vejle kommune	100 %	352.240	152.216
		<u>352.240</u>	<u>152.216</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	563.000	563.000
Afgang i årets løb	<u>-563.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>563.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	582.776
Korrektion af tidligere opskrivning	877.209	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	588.432
Årets tilbageførsler på afgang	-877.209	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-294.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>877.208</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-394.047	-315.200
Årets afskrivninger på goodwill	0	-78.846
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>394.047</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-394.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.046.162</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.